
お客様各位 

2025 年 9 月 16 日 

株式会社パリミキ 

 

レンズオプション価格一部改定のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

10 月 1 日（水）より、屈折率 1.76 素材レンズのオプション価格を改定させ

ていただきます。詳しくはスタッフまでお問い合わせください。 

 

今後もより一層、商品の品質・サービス向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


